
сектор сметка конто програма назив на конто стар план промена нов план

Јавни дејности 785010870290311 401130 К3 Основни плати - други вработени

Јавни дејности 785010870290311 401310 К3 Персонален данок на доход од плата

Јавни дејности 785010870290311 402110 К3 Основни придонеси за ПИО

Јавни дејности 785010870290311 402190 К3 Други придонеси за ПИО

Јавни дејности 785010870290311 402210 К3 Основни придонеси за здравство

Јавни дејности 785010870290311 402220 К3 Основен придонес за професионално заболување

Јавни дејности 785010870290311 402290 К3 Други придонеси за Фондот за здравство

Јавни дејности 785010870290311 402310 К3 Основни продонеси до Агенцијата за вработување

Јавни дејности 785010870290311 402390 К3 Други придонеси до Агенцијата за вработување

Јавни дејности 785010870290311 420110 К3 Патување во земјата - хранарина (дневница) 0

Јавни дејности 785010870290311 420120 К3 Патување во земјата - патни расходи 10,000 10,000

Јавни дејности 785010870290311 420130 К3 Патување во земјата - сместување 0

Јавни дејности 785010870290311 420140 К3 Патување во земјата - споредни расходи 0

Јавни дејности 785010870290311 420210 К3 Патување во странство - хранарина (дневница) 60,000 60,000

Јавни дејности 785010870290311 420220 К3 Патување во странство - патни расходи 60,000 60,000

Јавни дејности 785010870290311 420230 К3 Патување во странство - сместување 60,000 60,000

Јавни дејности 785010870290311 420240 К3 Патување во странство - споредни  расходи 20,000 20,000

Јавни дејности 785010870290311 421110 К3 Електрична енергија 700,000 700,000

Јавни дејности 785010870290311 421120 К3 Водовод и канализација 100,000 100,000

Јавни дејности 785010870290311 421130 К3 Ѓубретарина 80,000 80,000

Јавни дејности 785010870290311 421190 К3 Други комунални такси и услуги 0

Јавни дејности 785010870290311 421210 К3 Централно греење 1,307,964 -200,000 1,107,964

Јавни дејности 785010870290311 421220 К3 Дрва 0

Јавни дејности 785010870290311 421230 К3 Јаглен 0

Јавни дејности 785010870290311 421240 К3 Течни горива 0

Јавни дејности 785010870290311 421290 К3 Други материјали за греење 0

Јавни дејности 785010870290311 421310 К3 Пошта 20,000 20,000

Јавни дејности 785010870290311 421320 К3 Телефон и телефакс 350,000 350,000

Јавни дејности 785010870290311 421390 К3 Други трошоци за комуникација 0

Јавни дејности 785010870290311 421410 К3 Горива и масла (моторни возила) 120,000 120,000

Јавни дејности 785010870290311 421420 К3 Регистрација на моторни возила 40,000 40,000

Јавни дејности 785010870290311 421430 К3 Транспорт на стоки 0

Јавни дејности 785010870290311 421440 К3 Транспорт на луѓе 10,000 10,000

Јавни дејности 785010870290311 423110 К3 Канцелариски материјали 20,000 60,000 80,000

Јавни дејности 785010870290311 423120 К3 Списанија, весници и други изданија за користење од страна на вработените35,000 35,000



Јавни дејности 785010870290311 423190 К3 Други административни материјали 0

Јавни дејности 785010870290311 423210 К3 Материјали за АОП 0

Јавни дејности 785010870290311 423310 К3 Униформи 0

Јавни дејности 785010870290311 423320 К3 Обувки 0

Јавни дејности 785010870290311 423330 К3 Постелнина 0

Јавни дејности 785010870290311 423410 К3 Прехранбени продукти и пијалаци 0

Јавни дејности 785010870290311 423510 К3 Лекови 0

Јавни дејности 785010870290311 423520 К3 Вакцини 0

Јавни дејности 785010870290311 423530 К3 Стоматолошки материјали 0

Јавни дејности 785010870290311 423540 К3 Ортопедски средства и инплантанти 0

Јавни дејности 785010870290311 423550 К3 Санитетски материјали 0

Јавни дејности 785010870290311 423590 К3 Други медицински материјали 0

Јавни дејности 785010870290311 423610 К3 Наставно-образовни помагала 0

Јавни дејности 785010870290311 423620 К3 Училишни материјали 0

Јавни дејности 785010870290311 423710 К3 Средства за одржување на хигиена 30,000 70,000 100,000

Јавни дејности 785010870290311 423720 К3 Материјали за разни поправки 30,000 30,000 60,000

Јавни дејности 785010870290311 423810 К3 Ситен инвентар 20,000 20,000

Јавни дејности 785010870290311 423820 К3 Амбалажа 0

Јавни дејности 785010870290311 423830 К3 Резервни делови 0

Јавни дејности 785010870290311 423910 К3 Други материјали за специјална намена 0

Јавни дејности 785010870290311 423990 К3 Други материјали 30,000 30,000 60,000

Јавни дејности 785010870290311 424110 К3 Поправки и сервисирање на лесни возила (вклучувајќи резервни делови, гуми)30,000 30,000

Јавни дејности 785010870290311 424120 К3 Поправки и сервисирање на товарни возила 0

Јавни дејности 785010870290311 424130 К3 Поправки и сервисирање на авиони и хеликоптери 0

Јавни дејности 785010870290311 424140 К3 Поправки и сервисирање на пловни објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 424190 К3 Поправки на други возила 0

Јавни дејности 785010870290311 424210 К3 Одржување на згради 35,000 35,000 70,000

Јавни дејности 785010870290311 424220 К3 Услуги за обезбедување на објекти 25,000 25,000

Јавни дејности 785010870290311 424230 К3 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 0

Јавни дејности 785010870290311 424310 К3 Одржување на мостови 0

Јавни дејности 785010870290311 424320 К3 Одржување на автопати, улици и патишта 0

Јавни дејности 785010870290311 424330 К3 Одржување на аеродроми 0

Јавни дејности 785010870290311 424390 К3 Одржување на други градби 0

Јавни дејности 785010870290311 424410 К3 Поправки и одржување на мебел 0

Јавни дејности 785010870290311 424420 К3 Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема 65,000 15,000 80,000

Јавни дејности 785010870290311 424430 К3 Поправки и одржување на машини 0

Јавни дејности 785010870290311 424440 К3 Поправки и одржување на друга опрема 30,000 10,000 40,000

Јавни дејности 785010870290311 424510 К3 Одржување на зелени површини околу згради 0

Јавни дејности 785010870290311 424590 К3 Одржување на други зелени површини 0



Јавни дејности 785010870290311 425110 К3 Изнајмување на канцелариски простор 0

Јавни дејности 785010870290311 425120 К3 Изнајмување на магацински простор 0

Јавни дејности 785010870290311 425130 К3 Изнајмување на друг тип на простор 0

Јавни дејности 785010870290311 425140 К3 Изнајмување на канцелариска опрема 0

Јавни дејности 785010870290311 425150 К3 Изнајмување на моторни возила 0

Јавни дејности 785010870290311 425190 К3 Изнајмување на друга опрема и опрема за специјални намени 0
Јавни дејности 785010870290311 425210 К3 Провизија за платен промет 0

Јавни дејности 785010870290311 425220 К3 Банкарска провизија 0

Јавни дејности 785010870290311 425230 К3 Осигурување на вработени (несреќи, живот) 0

Јавни дејности 785010870290311 425240 К3 Осигурување за повреда и инвалидитет 0
Јавни дејности 785010870290311 425250 К3 Осигурување на недвижности и права 30,000 -30,000 0

Јавни дејности 785010870290311 425260 К3 Осигурување на моторни возила 0

Јавни дејности 785010870290311 425270 К3 Осигурување на воздухоплови 0

Јавни дејности 785010870290311 425290 К3 Други финансиски услуги 0

Јавни дејности 785010870290311 425310 К3 Правни услуги 200,000 200,000

Јавни дејности 785010870290311 425320 К3 Судски вештачења 0

Јавни дејности 785010870290311 425330 К3 Судски преведувачи 0

Јавни дејности 785010870290311 425340 К3 Судска експертиза 0

Јавни дејности 785010870290311 425350 К3 Судски курирски услуги 0

Јавни дејности 785010870290311 425360 К3 Плаќање на судски такси 50,000 50,000

Јавни дејности 785010870290311 425410 К3

Плаќања за здравствени организации од 

Министерството за здравство 0

Јавни дејности 785010870290311 425420 К3 Примарна здравствена заштита 0

Јавни дејности 785010870290311 425430 К3 Специјалистичко - консултативна здравствена заштита 0

Јавни дејности 785010870290311 425440 К3 Болнички услуги 0

Јавни дејности 785010870290311 425450 К3 Здравствени услуги во странство 0

Јавни дејности 785010870290311 425460 К3 Ортопедски услуги 0

Јавни дејности 785010870290311 425490 К3 Други здравстевени услуги 0

Јавни дејности 785010870290311 425530 К3 Уништување на штетни животни 0

Јавни дејности 785010870290311 425540 К3 Земјоделски производни услуги 0

Јавни дејности 785010870290311 425610 К3 Услуги за заштита на водите, реките и езерата 0

Јавни дејности 785010870290311 425620 К3 Метеоролошки и хидрометеоролошки набљудувања 0

Јавни дејности 785010870290311 425630 К3 Испитување на кавалитетот на водите и воздухот 0

Јавни дејности 785010870290311 425640 К3 Изработка на просторни и урбанистички планови 0

Јавни дејности 785010870290311 425710 К3 Обука за техничка култура 0

Јавни дејности 785010870290311 425720 К3 Услуги за развој на наставниот план и програма 0

Јавни дејности 785010870290311 425730 К3 Инструктори на кратки курсеви 0

Јавни дејности 785010870290311 425740 К3 Дополнителни активности 0

Јавни дејности 785010870290311 425910 К3 Преведувачи 0



Јавни дејности 785010870290311 425920 К3 Услуги за копирање, печатење и издавање 30,000 70,000 100,000

Јавни дејности 785010870290311 425930 К3 Научно истражување (вклучувајќи статистичко истражување) 0

Јавни дејности 785010870290311 425940 К3 Рушење на објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 425950 К3 Плаќања за користење на приватен имот во одбраната 0

Јавни дејности 785010870290311 425970 К3 Консултантски услуги 10,000 10,000

Јавни дејности 785010870290311 425980 К3 Надзор над одржување на изградбата 0

Јавни дејности 785010870290311 425990 К3 Други договорни услуги 155,000 400,000 555,000

Јавни дејности 785010870290311 426110 К3 Членарини во меѓународни организации 0

Јавни дејности 785010870290311 426120 К3 Членарини во домашни организации 0

Јавни дејности 785010870290311 426210 К3 Расходи за репрезентација 0

Јавни дејности 785010870290311 426310 К3 Семинари и конференции 30,000 30,000

Јавни дејности 785010870290311 426410 К3 Објавување на огласи 60,000 60,000

Јавни дејности 785010870290311 426990 К3 Други оперативни расходи 20,000 10,000 30,000

Јавни дејности 785010870290311 427110 К3 Привремени вработувања 0

Јавни дејности 785010870290311 464990 К3 Други трансфери 0

Јавни дејности 785010870290311 480110 К3 Купување на канцелариска опрема 0

Јавни дејности 785010870290311 480120 К3 Купување на медицинска опрема 0

Јавни дејности 785010870290311 480130 К3 Купување на лабораториска и научно-истражувачка опрема 0

Јавни дејности 785010870290311 480140 К3 Купување на информатичка и видео опрема 120,000 120,000

Јавни дејности 785010870290311 480150 К3 Купување на кујнска опрема 0

Јавни дејности 785010870290311 480160 К3 Купување на опрема за греење и климатизација 0

Јавни дејности 785010870290311 480190 К3 Купување на друга опрема 0

Јавни дејности 785010870290311 480210 К3 Купување на земјоделски машини 0

Јавни дејности 785010870290311 480220 К3 Купување на машини за изградба 0

Јавни дејности 785010870290311 480290 К3 Купување на други машини 0

Јавни дејности 785010870290311 480310 К3 Плаќање на ДДВ за опрема купена од донации 0

Јавни дејности 785010870290311 481110 К3 Подготвување проекти вклучувајќи дизајн на станбени објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 481120 К3 Набавка или нова изградба на станбени објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 481130 К3 Реконструкција на станбени објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 481210 К3 Подготвување проекти на деловни објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 481220 К3 Набавка или нова изградба на деловни објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 481230 К3 Реконструкција на деловни објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 482910 К3 Подготвување проекти вклучувајќи дизајн на други објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 482920 К3 Изградба на други објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 482930 К3 Реконструкција на други објекти 0

Јавни дејности 785010870290311 482940 К3 Надзор над изградбата 0

Јавни дејности 785010870290311 483110 К3 Купување на канцелариски мебел 0

Јавни дејности 785010870290311 483190 К3 Купување на друг мебел 0

Јавни дејности 785010870290311 485120 К3 Купување животни 0



Јавни дејности 785010870290311 485210 К3 Книжевни и уметнички оригинали 0

Јавни дејности 785010870290311 485230 К3 Компјутерстки софтвер 0

Јавни дејности 785010870290311 485310 К3 Музејски експонати 0

Јавни дејности 785010870290311 485320 К3 Уметнички дела 0

Јавни дејности 785010870290311 485710 К3 Книги за библиотеки и учебници 0

Јавни дејности 785010870290311 486110 К3 Купување на моторни возила 0

Јавни дејности 785010870290311 486190 К3 Купување на други моторни возила 0

3,472,964 1,020,000 4,492,964

Напомена: Директор:

Фросина Зафировска

средствата во износ од 

120.000 ден ни се неопходни 

за набавка на компјутери, 

принтери, скенери и др. 

ВКУПНО








